

Scuola Primaria "Pier delle Vigne"

Città di Caiazzo (CE)



Riqualficazione energetica (NZEB) dell'edificio con Partenariato Pubblico Privato (PPP)

Proponente	 RIESCO SPA Grosseto	
Oggetto	PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO – ECONOMICA	Anno 2024
Documento	05_CALCULO SOMMARIO DELLA SPESA	

Data	Revisione N°	Descrizione	Approvato	Firma
	03			
	02			
31/10/24	01			

Calcolo sommario della spesa					
Cd	Lavori	UM	Q.tà	Prz Un	Imponibile
Capp_V	Cappotto per pareti verticali, fornitura e posa	m2	925	127,50 €	117.937,50 €
Capp_V	Opere provvisionali	cd	1	9.250,00 €	9.250,00 €
Capp_V	Intonaco e finitura	m2	925	20,00 €	18.500,00 €
Capp_C	Cappotto per copertura, fornitura e posa	m2	740	155,00 €	114.700,00 €
Capp_C	Opere provvisionali	cd	1	7.400,00 €	7.400,00 €
Capp_C	Impermeabilizzazione e finitura	m2	740	30,00 €	22.200,00 €
Capp_P	Cappotto per pareti pavimento, fornitura e posa	m2	428	114,75 €	49.113,00 €
Capp_P	Opere provvisionali	cd	1	4.280,00 €	4.280,00 €
Capp_P	Impermeabilizzazione e finitura	m2	428	20,00 €	8.560,00 €
LED_1	Rimozione, smaltimento e trasporto Punti luce sostituiti	cd	140	25,00 €	3.500,00 €
LED_2	Fornitura e posa in opera nuovi LED	cd	140	170,00 €	23.800,00 €
LED_3	Opere di ripresa muraria ed allacci elettrici	cd	1	4.200,00 €	4.200,00 €
Inf_1	Rimozione, smaltimento e trasporto infissi sostituiti	m2	170	10,00 €	1.700,00 €
Inf_2	Fornitura e posa in opera nuovi infissi	m2	170	709	120.500,00 €
Inf_3	Opere di ripresa murarie	cd	1	6.800,00 €	6.800,00 €
Inf_4	Posa in opera di schermature	m2	150	160,00 €	24.000,00 €
FV_1	Rimozione, smaltimento e trasporto moduli sostituiti e strutture	kW	27	250,00 €	6.750,00 €
FV_2	Installazione nuovi moduli FV revamping	kW	27	950,00 €	25.650,00 €
FV_3	Installazione moduli fotovoltaici nuova sezione	kW	44	800,00 €	35.200,00 €
FV_4	Installazione inverter	kW	44	200,00 €	8.800,00 €
FV_5	Allacci elettrici e finiture	kW	44	50,00 €	2.200,00 €
PdC_1	Pompa di calore da 135 kW - fornitura e posa	cd	1	60.000,00 €	60.000,00 €
PdC_2	Ventilconvettori - fornitura e posa	cd	1	25.000,00 €	25.000,00 €
PdC_3	Installazione ed allacci elettrici ed idraulici	cd	1	12.500,00 €	12.500,00 €
BACS_1	Fornitura e posa di quadro di gestione	cd	1	20.000,00 €	20.000,00 €
BACS_2	Collegamento elettrico ai componenti controllati	cd	1	20.000,00 €	20.000,00 €
BACS_3	Installazione e configurazione software di gestione	cd	1	11.375,00 €	11.375,00 €
ST_1	Fornitura e posa in opera di pannelli solari termici sottovuoto e struttura di sostegno	m2	6	500,00 €	3.000,00 €
ST_2	Fornitura e posa in opera di accumulo ACS	cd	1	1.400,00 €	1.400,00 €
ST_3	Collegamento idraulico e installazione minuteria	cd	1	1.000,00 €	1.000,00 €
SIC_1	Oneri provvisionali e di sicurezza	cd	1	53.852,09 €	53.852,09 €
	Totale				823.167,59 €